
UCHWAŁA NR     522     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 września 2009 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej zabudowanej oraz wyznaczenia komisji. 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558 , Nr 113  poz. 984 , Nr 153  poz. 1271 , Nr 200  poz. 1688 i Nr 214  poz. 1806 , z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr 
173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 
753) art. 25 b, art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 
2872, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 
64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601, z 2007 r. nr 69 
poz. 468 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 59 poz. 369, z 2009 r. Nr 220 poz. 
1412, Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i 340) oraz § 3 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 55 poz. 450) uchwala się co następuje : 
 
 

§ 1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej zabudowanej budynkiem ośrodkiem zdrowia, stanowiącej własność 
Powiatu Choszczeńskiego oznaczonej dz.nr 291/9 o pow. 0,2210 ha  położonej przy 
ul. Pogodnej 9 w Krzęcinie posiadającej k.w. nr 15453 A prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych.  

 
 
§ 2. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 110.000,- zł (słownie: sto dziesięć 

tysięcy złotych) oraz wadium w wysokości 11.000,- zł. (słownie: jedenaście tysięcy 
złotych). Postąpienie nie mniejsze niż 1.100,-zł. (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

 
 
§ 3. Ogłoszenie o przetargu o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej 

wiadomości co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Choszcznie, na tablicy 
ogłoszeń w Gminie Krzęcin, na stronie internetowej powiatu choszczeńskiego, w 
prasie oraz w telewizji kablowej w Choszcznie. 

                                
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                 
§ 4. Wyznacza się do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości,              

o której mowa w § 1 uchwały komisję w składzie: 
 

 



Przewodniczący: Lesław Śliżewski  
Członkowie:         Stanisława Kowalczyk 
             Ewelina Magneska 
         Tomasz Bartczak 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Komisji, o której mowa w § 4 oraz 

Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru. 
  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2009 r. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 
 

 
 

 


